

Pachet produse curatenie

I.D.: 70511137

Data publicarii	23.06.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.979,32 RON - 2.979,32 RON

Descriere: Nr. Crt. Denumire produs / Caracteristici UM Cantitate Pret/ UM Valoare lei fara TVA 1. Detergent automat 20 kg Dero Ozon buc 2 145.99 291.98 2. Vanish rufe albe- Vanish White 1L buc 10 12.81 128.10 3. Cif 0.5 L buc 25 7.24 181.00 4. Solutie gresie/faianta 1 L Ajax buc 20 6.37 127.40 5. Clin geam 0.5 L buc 20 6.24 124.80 6. Domestos 0.75 L buc 40 7.19 287.60 7. Lavete universale 3 buc/set set 67 1.74 116.58 8. Pronto lichid 0.75 L buc 30 10.79 323.70 9. Saci menaj galbeni 35 L 50 buc/set set 20 3.49 69.80 10. Saci menaj 35 l 50 buc/set set 40 3.48 139.20 11. Sare speciala masia spalat vase cutie 1.5Kg Somat buc 2 9.47 18.94 12. Solutie clatire masina spalat vase 750ml buc 2 13.29 26.58 13. Mop ECO diverse culori buc 30 11.79 353.70 14. Dezinfectant maini K-Sept 750ml buc 20 10.98 219.60 15. Matura PVC fara coada buc 5 4,06 20,30 16. Cos gunoi pedala 10 L buc 5 28.36 141.80 17. Matura sorg buc 5 22.56 112.80 18. Solutie curatat inox Cif 435ml buc 10 14.49 144.90 19. Balsam rufe Lenor 1.7L buc 4 15.16 60.64 20. Biocarpet 0.5 L buc 10 8.99 89.90
TOTAL OFERTA FARA TVA: 2979,32 Preturile din oferta sunt in LEI si nu contin TVA; Costul transportului este inclus in pret; Termen de livrare maxim 5 zile de la receptionarea comenzii ferme; Produsele vor fi insotite de factura fiscala, certificate de calitate/declaratie de conformitate Termen de plata maxim 45 de zile de la emiterea facturii. Valabilitatea ofertei este de 60 zile
